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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. augusztus 31-én – kedd – 

15:00 órai kezdettel a Községi Művelődési Házban megtartott közmeghallgatásáról 

 

Jelen vannak:  

 Benkő Sándor   polgármester 

 Varga Róbert   alpolgármester 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Sápi Gyula                              képviselő  

                                    

Dr. Köstner Dávid                  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Igazoltan távol:              Pálné Fazekas Irén       képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek: kb. 7 fő helyi lakos 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés résztvevőit, 

megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 4 fő 

jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 

 

2. Különfélék 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 

 



Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1.Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra 

 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról 

 

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

 Kérdések és válaszok 

 

Benkő Sándor polgármester: Kéri a jelenlévőket, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

Varga Róbert Rákóczi utcai lakos: Az új bányával kapcsolatosan szeretne tájékoztatást kérni, 

hogyan alakulnak a munkálatok? 

Benkő Sándor polgármester: A Viastein Kft. építi a bányát saját igényei kielégítésére. Az 

engedélyek folyamatban vannak. A bánya területén lévő fák kivágása folyamatban van, melyet 

a település fog megkapni és a lakosság között szétosztásra kerül. Körülbelül 140 hektáros 

bányaterület lesz.  

 

Szőke Judit Mária Rákóczi utcai lakos: A házi segítségnyújtásról szeretne érdeklődni?  

Van-e esélye a gyereknek bekerülni Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények 

alkalmazásában álló nyugdíjba vonuló gondozó helyére?  

 

Benkő Sándor polgármester: Az intézmény hatáskörébe tartozik, lesz pályázat kiírva, amire 

lehet jelentkezni. 



 

Lugosi-Teleki Enikő Rákóczi utcai lakos: Székvásárlásra készül az önkormányzat, milyen 

pályázati forrásból lehetne körülbelül 100 db széket megvásárolni?   

 

Benkő Sándor polgármester: Pályázati lehetőség 100 db szék megvásárlására nincs, az 

Önkormányzat saját forrásából vásárolja meg. 

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e a közmeghallgatás tájékoztatóját, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2021. (VIII. 31.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, 

a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, 

sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának 

alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester megköszöni a jelenlétet, 

a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

kmft. 

 

 

 

   Benkő Sándor      Dr. Köstner Dávid  
           polgármester                       jegyző 


